
Līgums Nosacījumi (līguma noteikumi) līdz 15.12.2024. Izmaiņas no 16.12.2024.

Pakalpojuma līgums Nr. DMV-24- 318 -lī

Par cietušu klaiņojošo un savvaļas dzīvnieku aprūpi un dispečerdienesta 

nodrošināšanu diennakts režīmā. Līdz 15.12.2024. (ieskaitot)

Informatīvā tālruņa (Nr. 67558855) funkcijas nodrošināšana: 

• Zvanu pieņemšanu 24/7;

• Jāizvērtē saņemto informācija; 

• Jāveic skaidrojošais darbs;

• Informācijas nodošana Transportētājam vai Departamentam

• Informatīvais tālrunis pāriet RD DMV, tā darba laikā: 

Pirmdiena: 08:30 – 18:00

Otrdiena – ceturtdiena: 08:30 – 17:00

Piektdiena: 08:30-16:00

• RD vēlas, lai šo pakalpojumu, bez maksas veic Zoopolicija.

Pakalpojuma līgums Nr. DMV-24-276-lī

Par klaiņojošu un bez saimnieka palikušu suņu un kaķu notveršanu un

nogādāšanu dzīvnieku patversmē. Līdz 12.10.2027. ieskaitot.

Zvanu pieņemšana 24/7 tikai no:

• Zoopolicija.lv (saskaņā ar CIETUŠO līgumu Nr.DMV-24-318-lī);

• Departamenta (RD DMV); 

• Dienesta (POLICIJA).

  

-No plkst. 8.00 līdz plkst. 18:00 tiek ķerti klaiņojoši suņi un bez saimnieka palikuši suņi 

un kaķi;

-Pēc plkst. 18:00 līdz plkst. 8:00 tiek ķerti tikai agresīvi suņi

Zvanu pieņemšana:

• Departamenta (RD DMV); 

• Dienesta (POLICIJA);

• Zvanu pieņemšanu 24/7, agresīvu suņu izķeršanas gadījumā;

• RD vēlas, lai šo pakalpojumu, bez maksas veic Zoopolicija.

- No plkst. 8.00 līdz plkst. 18:00 tiek ķerti klaiņojoši suņi un bez saimnieka palikuši suņi un kaķi; Ķert 

varam tikai līdz 16, lai līdz 17 paspētu dzīvniekus nogādāt uz patversmi. Varētu vest uz stacionāru - 

bet tāda nav.

- Pēc plkst. 18:00 līdz plkst. 8:00 tiek ķerti tikai agresīvi suņi, bet suņus nav, kur vest (patversme 

strādā no 9 līdz 17). Varētu vest uz stacionāru - bet tāda nav.

Pakalpojuma līgums Nr. DMV-24-318 -lī

Par cietušu klaiņojošo un savvaļas dzīvnieku aprūpi un dispečerdienesta 

nodrošināšanu diennakts režīmā. Līdz 15.12.2024. (ieskaitot)

Pakalpojumu sniedzējs izvērtē situāciju un nodrošina:

• Dzīvnieku ķērāja izbraukšanu uz notikuma vietu, notveršanu;

• Transportēšana uz dzīvošanai piemērotu vietu;

• Dzīvnieka nogādāšana uz stacionāru. Ja nepieciešams nodrošina, 1 (vienu) apmaksātu 

diennakti stacionārā.

• Pirmās veterinārmedicīniskās palīdzības sniegšanu;

• Dzīvnieka eitanāziju.

Iepirkumā par bezpalīdzīgā stāvoklī nonākušu savvaļas dzīvnieku aprūpi - DMV 2024/144, 

Pakalpojumu sniedzējs izvērtē situāciju un nodrošina:

• Dzīvnieku ķērāja izbraukšanu uz notikuma vietu, notveršanu;

• Pirmās veterinārmedicīniskās palīdzības sniegšanu;

• Dzīvnieka eitanāziju.

Nav iekļauts, netiek apmaksāts:

- Transportēšana uz dzīvošanai piemērotu vietu;

- 1 (vienu) apmaksātu diennakti stacionārā.

Pakalpojuma līgums Nr. DMV-24- 318 -lī

Par cietušu klaiņojošo un savvaļas dzīvnieku aprūpi un dispečerdienesta 

nodrošināšanu diennakts režīmā. Līdz 15.12.2024. (ieskaitot)

Pakalpojumu sniedzējs izvērtē situāciju un nodrošina:

• Dzīvnieku ķērāja izbraukšanu uz notikuma vietu, notveršanu;

• Ja nepieciešams nodrošina, 1 (vienu) apmaksātu diennakti stacionārā.

• Pirmās veterinārmedicīniskās palīdzības sniegšanu;

• Dzīvnieka eitanāziju;

• Transportēšana uz dzīvnieku patversmi.

• Nav iekļauti iepirkumā - Par bezpalīdzīgā stāvoklī nonākušu savvaļas dzīvnieku aprūpi - DMV 

2024/144;

• RD vēlas cietušus kaķus un suņus, lai uzņem caur līgumu Pakalpojuma līgums Nr. DMV-24-276-lī. 

Šajā līgumā netiek apmaksāta 1 diennakts stacionārā un dzīvnieku nav iespējams vest uz stacionāru, 

jo tāda vairs nav. 

Pakalpojuma līgums Nr. DMV-24-276-lī

Par klaiņojošu un bez saimnieka palikušu suņu un kaķu notveršanu un

nogādāšanu dzīvnieku patversmē. Līdz 12.10.2027. ieskaitot.

• Dzīvnieki no Dzīvnieku aprūpētāja (Zoopolicija.lv) uz Patversmi transportējami laikā no 

plkst. 9:00 līdz plkst. 17:00;

• Ja suns vai negadījumā cietis, slims dzīvnieks (suns vai kaķis) tiek notverts ārpus laika, 

lai pagūtu to nogādāt patversmē no 9:00-17:00, tas tiek transportēts uz  Stacionāru un 

nākamajā dienā tiek nogādāts Patversmē.

• Ja notvertiem dzīvniekiem (suņiem un kaķiem) tiek konstatēts veselības stāvoklis, kas 

paredz tūlītēju veterinārmedicīnisko iejaukšanos, dzīvnieki nekavējoties jānogādā 

Stacionārā.

• Nav iekļauti iepirkumā - Par bezpalīdzīgā stāvoklī nonākušu savvaļas dzīvnieku aprūpi - DMV 

2024/144;

• RD vēlas cietušus kaķus un suņus, lai uzņem caur līgumu Pakalpojuma līgums Nr. DMV-24-276-lī. 

Dzīvnieku nav iespējams vest uz stacionāru, jo tāda vairs nav.

Līdz 15.12.2024. No 16.12.2024.

Pakalpojuma līgums Nr. DMV-24- 318 -lī

Par cietušu klaiņojošo un savvaļas dzīvnieku aprūpi un dispečerdienesta 

nodrošināšanu diennakts režīmā. Līdz 15.12.2024. (ieskaitot)

Līgumā Nr.DMV-24-318-lī pakalpojumu apjomi:

• Izbraukums uz izsaukuma vietu, ja dzīvnieks nav atrodams;

• Savvaļas dzīvnieka, putna,  paņemšana un transportēšana uz stacionāru vai dzīvošanai 

piemērotu vietu;

• Savvaļas dzīvnieka, putna transportēšana no stacionāra uz dzīvošanai piemērotu vietu;

• Pirmās veterinārmedicīniskās palīdzības sniegšana savvaļas dzīvniekam, putnam;

• Savvaļas dzīvnieka, putna eitanāzija;

• Savvaļas dzīvnieka, putna diennakts uzturēšana stacionārā;

• Suņa, kaķa paņemšana;

• Pirmās medicīniskās palīdzības sniegšana sunim un kaķim;

• Suņa, kaķa eitanāzija;

• Suņa, kaķa diennakts uzturēšana stacionārā;

• Informatīvā tālruņa funkcijas nodrošināšana.

Iepirkumā Par bezpalīdzīgā stāvoklī nonākušu savvaļas dzīvnieku aprūpi, id Nr.DMV 2024/144 

samazināti pakalpojuma apjomi:

• Izbraukums uz izsaukuma vietu, ja dzīvnieks nav atrodams;

• Izbraukšana uz notikuma vietu par bezpalīdzīgā stāvoklī nonākušu savvaļas dzivnieku, putnu;

• Pirmās veterinārmedicīniskās palīdzības sniegšana savvaļas dzīvniekam, putnam;

• Savvaļas dzīvnieka, putna eitanāzija.

IZPILDĪTĀJS NAV ZINĀMS!

Pakalpojumi

Par izsaukumu pieņemšanu un tālruni

Bezpalīdzīgā stāvoklī nonākušu vai cietušu savvaļas dzīvnieku izķeršana un aprūpe

Negadījumā cietušu mājdzīvnieku izķeršana un aprūpe

Rīgas valstspilsētas pašvaldības Mājokļu un vides departamenta noslēgto līgumu noteikumu izmaiņas sākot ar 16.12.2024.


